
UCHWAŁA NR LXVII/1205/2014
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 6 listopada 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji samorządowego zakładu budżetowego pn. „Miejski
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach", w celu utworzenia jednostki budżetowej pn.

„Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. póz. 5941'), art. 14 pkt 7 i art. 16 ust. l i 2 ustawy z dnia 27 czerwca
2009r. r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. póz. 8852)), uchwala się,
co następuje:

§1-
W statucie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach stanowiącym załącznik do uchwały
Nr LVIII/1022/2014 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 20 marca 2014 r. w sprawie likwidacji
samorządowego zakładu budżetowego pn. „Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach",
w celu utworzenia jednostki budżetowej pn. „Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach",
zmienionym uchwałą Nr LXV/1151/2014 z dnia 4 września 2014r. wprowadza się następującą
zmianę:

- w § 2 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

„4. MOSiR administruje (zarządza) w imieniu Gminy Kielce nieruchomościami, na których
usytuowane są obiekty wymienione w ust. 3.".

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

asz Bogucki

'' zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. póz. 645 i póz. 1318, z2014r. póz.
379, póz. 1072

2>zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone wDz. U. z2013r. póz. 938 i 1646, z2014r. póz. 379,
póz. 911, póz. 1146

Id: 22BDEBBF-1C88-479A-9EOB-90742A386E68. Uchwalony Strona l z 2


